ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE JARDIM

DECRETO N° 012/2021 Jardim-MS, 15 de janeiro de 2021

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO
DE MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CMAS, PARA CUMPRIR

MANDATO ATÉ 11/08/2021.

Clediane Areco Matzenbacher, Prefeita Municipal de Jardim,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso dos atribuições legais, que lhe confere

o Lei Orgânico Municipal.

Decreta:

Artigo 1® - Nomear representante do Órgão Governamental,

abaixo relacionado, poro compor o Conselho Municipal de Assistência Social

- CMAS poro complementar mandato do Decreto n° 058/2019.

Secretario Municipal de Educocão

Titular - Aparecido Pereira Poduo de Borros

Em substituição à Lilion de Fátima Sonches Carvalho

Suplente - Leilo Regina do Roso

Em substituição à Juliana Benites Terrozos

Secretaria Municipal de Finanças e Administração

Titular- Aparecido Araújo Fonseca Munhoz

Em substituição à Rosione Nogueira Escobor Fernandes

Suplente- Rosimore Bolbueno de Borros Leite

Em Substituição à Wilson Molino de Brito

Rua Coronel Juvêncio, 547 - Centro - CEP 79240-000 - JARDIM - Estodo de Moto Grosso do Sul

Fone: (67) 3209-2500-e-moil: governo®iardim,rns,gov.tar / gabinetedejordim@gmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE JARDIM

Secretaria Municipal de Saúde

Titular- Mirela Soncin Ayres

Em Substituição à Marielce da Silvo Bcito

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e

Cultura

Suplente- Delaine Penha Evangelista Bahia

Em Substituição à Harrisson Arce Salazar

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas

as disposições em contrário.

Cledione >^reco Mlptzenbactier
Prefeita Municiai de Jardim/MS

Rua Coronel Juvêncio, 547 - Centro - CEP 79240-000 - JARDIM - Estodo de Moto Grosso do Sul

Fone: (67) 3209-2500-e-moil: goyerno®iardim,rTis.gov,br / gabinetedejardirrTaigmail.corn